
2019 年４月 1日 

お客さま各位 

十六コンピュータサービス株式会社 

 

メールアドレス登録のご確認について 

 

平素はＪＣＳネットをご利用賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では各種のご案内を弊社お届けのメールアドレスに配信させていただいていますが、最近

ご案内が配信できないケースが増えています。 

 

今一度メールアドレスの登録をご確認いただきますようお願いします。 

 

◎メールによる主なご案内 

 〇請求データ受信のお知らせ 

 〇結果処理完了のお知らせ 

 〇請求データ未着のご連絡 

 〇その他重要なお知らせ 

 

◎以下のような場合はメールが正しく配信できません 

 〇お客さまのアドレスが正しく登録されていない場合 

 〇弊社からのメールが「迷惑メール」等に設定されている場合 

 

◎現在お届けいただいているアドレスの確認、修正方法 

 〇ＷＥＢサービスにログイン後「メール設定変更」からご確認、修正いただけます。 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

本件に関するお問い合わせ先 

〒500-8833 岐阜県岐阜市神田町７－１２ 

十六コンピュータサービス株式会社 業務部 

TEL：0120-165-025 FAX：058-264-9016 


